
1315 

ROZPORZĄDZENIE Nr 2 

Wojewody Warmi ńsko-Mazurskiego 

z dnia 13 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie ograniczenia u żywania wyrobów pirotechnicznych widowiskowych. 

 
Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.), 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W celu ochrony życia, zdrowia lub mienia oraz 
zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa 
publicznego wprowadza się zakaz używania wyrobów 
pirotechnicznych widowiskowych, na których nabywanie, 
przechowywanie i używanie nie jest wymagane 
pozwolenie, w miejscach lub obiektach publicznych na 
terenie województwa warmińsko-mazurskiego. 
 

§ 2. Zakaz określony w § 1 nie obowiązuje: 
 
  1) w dniach 31 grudnia i 1 stycznia, 
 
  2) podczas imprez okolicznościowych, po uzyskaniu 

zgody właściwego terytorialnie wójta, burmistrza lub 
prezydenta miasta. 

 
§ 3. Kto narusza zakaz określony w § 1 podlega karze 

grzywny wymierzanej w trybie i na zasadach określonych 
w przepisach prawa o wykroczeniach. 

 
§ 4. Przepisów rozporządzenia nie stosuje się do 

pokazów pirotechnicznych organizowanych przez 
podmioty zawodowo trudniące się tego typu działalnością 
oraz do podmiotów uprawnionych do korzystania  
z materiałów pirotechnicznych widowiskowych na mocy 
odrębnych przepisów. 
 

§ 5. Traci moc rozporządzenie Nr 102 Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 października 
2009 roku w sprawie zakazu używania materiałów 
pirotechnicznych /Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia  
4 listopada 2009 r., Nr 166, poz. 2310./ 
 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
trzech dni od dnia ogłoszenia w drodze obwieszczenia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Wojewoda 

w/z 
Jan Maścianica 
Wicewojewoda 

 
 
 
 
 
 


